
С мечтой 
по Крыму



Класс

Кол-во пассажиров

Тип салона

Климат-контроль

Wi-Fi

Автопарк / легковые автомобили

бизнес

3 + 1

кожа

+

+

Седан бизнес-класса

Hongqi H5, Toyota Camry

представительский

2 + 1

кожа

+

+

Седан представительского класса 
Hongqi Н9

премиальный

2 + 1

кожа

+

+

Седан премиального класса 
Mercedes-Benz S 500



Класс

Кол-во пассажиров

Тип салона

Климат-контроль

Wi-Fi

бизнес

6 + 1

текстиль

+

+

премиальный

5 + 1

кожа

+

+

—

18 + 1

текстиль

+

—

—

49 + 1

текстиль

+

—

Автопарк / минивэны, микроавтобус, автобус большой вместимости

Минивэн бизнес-класса

Mercedes-Benz Vito Tourer или аналоги

Минивэн премиального 
класса / Hongqi НQ9, Mercedes V-класс

Автобус большой 
вместимости до 50 мест


Scania Higer или аналоги

Микроавтобус до 19 мест

Mercedes-Benz Sprinter или аналоги



Аренда автомобиля 
с водителем

Цена за 1 км 
свободный маршрут

Ожидание / 15 мин.

Аренда автомобиля 
с водителем на день 
до 10 часов

Минимальный  тариф

Цены указаны в рублях 
с учётом НДС 20%

Седан 
бизнес- 
класса

60

400

25 000

1 700

минивэн 
бизнес- 
класса

85

450

30 000

4 000

Микро- 
автобус 
до 19 мест

115

550

35 000

5 200

Седан предста- 
вительского 

класса

150

550

40 000

5 000

Автомобили 
премиального  

класса

190

600

42 000

6 300

Автобус 
большой 

вместимости 
до 50 мест

210

600

55 000

6 750



Стоимость автотранспортных 
услуг по Крыму

Курорт «Мрия» — Ялта

Курорт «Мрия» — Алушта

Курорт «Мрия» — Севастополь

Курорт «Мрия» — Бахчисарай

Курорт «Мрия» — Симферополь

Курорт «Мрия» — Евпатория

Курорт «Мрия» — Судак

Курорт «Мрия» — Феодосия

Курорт «Мрия» — Керчь

2 100

3 900

3 900

4 800

7 200

9 600

13 800

15 000

19 800

4 000

5 650

5 650

7 200

10 350

13 850

19 850

21 600

28 500

5 200

7 800

7 800

8 500

12 100

16 150

22 200

25 200

33 250

5 000

9 800

9 800

14 500

20 500

30 500

36 500

44 500

49 500

6 300

12 350

12 350

18 500

25 650

38 000

46 000

56 000

62 000

6 750

12 800

12 800

16 800

23 100

24 800

32 000

38 400

69 000

Цены указаны в рублях 
с учётом НДС 20%

Седан 
бизнес- 
класса

минивэн 
бизнес- 
класса

Микро- 
автобус 
до 19 мест

Седан предста- 
вительского 

класса

Автомобили 
премиального  

класса

Автобус 
большой 

вместимости 
до 50 мест



Седан 
бизнес- 
класса

минивэн 
бизнес- 
класса

Микро- 
автобус


до 19 мест

Седан предста- 
вительского 

класса

Автомобили 
премиального  

класса

Автобус 
большой 

вместимости 
до 50 мест

Трансфер в отель 
из южных городов РФ

Курорт «Мрия» — Анапа

Курорт «Мрия» — АП Геленджик

Курорт «Мрия» — Краснодар

Курорт «Мрия» — Ростов-на-Дону

Курорт «Мрия» — Сочи (Центральный)

Курорт «Мрия» — Сочи (Аэропорт Адлер)

Курорт «Мрия» — Сочи (Красная Поляна)

Курорт «Мрия» — Ставрополь

Курорт «Мрия» — Минеральные воды

27 000 38 850 45 350 67 000 84 000 94 500

34 900 43 200 53 450 - 84 000 -

36 000

59 850

52 000

53 500

55 500

57 600

66 600

50 150

69 800

75 000

78 000

81 000

82 800

88 800

58 500

89 700

93 000

95 500

100 550

104 000

112 350

88 000

123 000

125 000

133 000

135 000

130 000

145 000

110 000

154 000

161 500

167 000

170 000

163 500

184 000

128 000

130 000

136 000

139 000

141 000

138 000

155 000

Цены указаны в рублях 
с учётом НДС 20%



Консьерж-сервис

8 800 444 24 17 
cs@mriyaresort.com

Откройте Крым 
вместе с Mriya Travel

Заказать трансфер

Выбрать свою экскурсию по Крыму

https://mriyaresort.com/transfer/
https://mriyaresort.com/excursions/

